
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від " 29 " жовтня  2015 року                                                                 № 614 
 

 
 

Про відмову у наданні дозволів  
на розміщення зовнішньої реклами  
ТОВ «ПЛАТИНУМГРУПП»  
  
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», п. 19, 20 Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, п. 4.15. Правил 
розміщення зовнішньої реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року  
№ 195, рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                          
від 20 жовтня 2015 року № 575 «Про затвердження схеми розміщення 
зовнішньої реклами (рекламних засобів типу «сіті-лайт» та «billboard») в 
центральній частині міста Кіровограда», розглянувши заяви ТОВАРИСТВА З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЛАТИНУМГРУПП», виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
       Відмовити ТОВ «ПЛАТИНУМГРУПП» у наданні дозволів на 
розміщення зовнішньої реклами у вигляді двостороннього рекламного щита 
розміром 3,0 х 6,0 х 0,4 м на розподільчому колі на розі вул. Медведєва та 
вул. Шевченка, одного двостороннього рекламного сіті-лайта розміром 
площин 1,2 х 1,8 м по вул. Великій Перспективній, з боку готелю «Київ» та 
чотирьох з боку супермаркету «Сільпо».  
 
 
 
Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
 
 
 

Хричова 24 52 36 


